
Contacto

Teléfono +34 916975212
Correo Electrónico contratacion@emtf.es

Dirección Postal

Eduardo Torroja, 48
(28946) Fuenlabrada España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SC01-21/61 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-08-2024 a
las 13:32 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/25/EU - relativa a la contratación de por entidades que operan en los sectores del agua,
energía, transporte y servicios postales (Sectores Especiales)

Entidad Adjudicadora

Comisión ejecutiva del Consejo de Administración de la Empresa Municipal de Transportes de Fuenlabrada, S.A.
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.emtf.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7AZS9eepG1sQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro Gasóleo A dentro del Sistema de Clasificación SC01-21

Pedido realizado dentro del Sistema de Clasificación SC01-21Descripción 
Valor estimado del contrato 2 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
09134000 - Gasóleos.

Plazo de Ejecución
Del 19/07/2024 durante 1 Día(s)

Observaciones: Suministro dentro del Sistema de Clasificación SC01-21

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Se adjudica al licitador que presenta la oferta más baja

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.emtf.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7AZS9eepG1sQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Plaza de Chamberí, 8. 5ª planta.
(28010) Madrid España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 2

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

COMPAÑÍA ESPAÑOLA DE PETRÓLEOS, S. A.
NIF A28003119
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Pº DE LA CASTELLANA, 259A PLANTA 24 TORRE CEPSA
(28046) MADRID España

Contacto

Teléfono +34 913274354
Correo Electrónico tjarillo@cepsa.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1,07 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1,29 EUR.

Motivación

Motivación Se adjudica al licitador que presenta la oferta más baja
Fecha del Acuerdo 18/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Adjudicación dentro del Sistema de Clasificación SC01-21

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Tribunal Administrativo de Contratación Pública de la Comunidad de Madrid
Sitio Web https://www.comunidad.madrid/tacp/

Proceso de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=63a87b8d-fe9c-4fe2-8e42-e4dfe96841b7
https://www.comunidad.madrid/tacp/


Pedido realizado dentro del Sistema de Clasificación SC01-21
Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/07/2024 a las 12:00

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Criterios objetivos para la selección del número limitado de candidatos
Se solicita oferta a los licitadores clasificados dentro del Sistema de Clasificación SC01-21
Número previsto de operadores 2
Cantidad Máxima 2
Cantidad Mínima 2

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio ofertado
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Se adjudicará al precio más bajoExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UchSkTLdG4u2gkL Q8TeYKA%3D%3D

ID 0000013938717 |  2024-000858136 | Tue, 06 Aug 2024 13:32:07:782 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
6440332282910994913768217298302028893 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UchSkTLdG4u2gkLQ8TeYKA%3D%3D

